
担当者

7:30 バス停移動（7:34始発）、集合スタッフMT 全員

8:00 ボランティア受入れ（高校生はふじきで着替え）（中学生はビブス配布）

ボランティアMT

8:00 坂部

近さん

8:30 北口ﾛｰﾀﾘｰ 交通封鎖　北口

ロータリー内車の追い出し

送迎車の待機場所案内

コーン、ポール、バリケードの設置

のぼりの設置（ホコ天９、REVO６）

本部、TOYふる、レボリューション出店テント設営、準備

出店者の受入れ

南口市道 交通封鎖　南口

コーン、ポールの設置

のぼりの設置（ホコ天４、REVO３）

出店者の受入れ

南口ロータリー歩道出店者受入れ

のぼりの設置（ホコ天１、REVO１）

9:10 出店者アンケート、ホコ天ステッカー配布 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

9:15 東山太鼓受入れ 坂部

9:30 消防署員受入れ、付き添い 守口

9:45 来賓受入れ 坂部

9:55 オープニング準備 坂部

10:00 オープニング 坂部、近藤

実行委員公挨拶、まちづくり宣言 令奈、豊美

10:30 武将隊受入れ、タイムキープ

10:50 ボランティア、市議などの紹介

11:20 和太鼓～染～　受入れ

11:50 Mr.YU　受入れ、タイムキープ

12:45 大じゃんけん大会 坂部、こん、稲垣

13:20 サニーサイド里町　受入れ、タイムキープ

13:50 Chamyu　受入れ、タイムキープ

14:20 ラブリーココ　受入れ、タイムキープ

14:50 ＦｌｕｅＲ　受入れ、タイムキープ

15:20 藤記あつこさん　受入れ、タイムキープ

15:30 出店者アンケート回収 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

15:40 フィナーレ 全員

16:05 集合写真 全員

16:10 会場片付け　コーン・ポール・のぼりの撤去　北口 近さん、坂部

看板類撤去、ドンキホーテ駐車場看板撤去 近さん、坂部

会場片付け　コーン・ポール・のぼりの撤去　南口 守口さん、康太さん

看板類撤去、DCM駐車場看板撤去 守口さん、康太さん

金券回収、精算 稲垣さん

清掃 豊美さん

16:20 新安城駅ホスター・チラシ剥がし 沓名さん、坂部

16:30 ボランティア解散、ふじき誘導 沓名さん、坂部

本部、TOYふる、レボリューション出店テント撤去 全員

17:00 交通規制解除 坂部

看板類の案内剥がし、ごみ片付け、整理整頓、、バス停移動 全員

コーン、ポール類整理整頓、アンケート整理、スタッフ着回収、ごみ収集、荷物運搬 全員

内容

　北のげんきマルシェホコ天新安城SpringRevolution2025スタッフ行動予定表

時間

近さん、沓名さん

稲垣さん、豊美さん

伊藤暁さん

康太さん、守口さん

横田さん、

西三前田さん

南口ﾛｰﾀﾘｰ
浩治さん

業者指示（恵光、碧海プロ）

伊藤暁さん

坂部

必要機材の荷下ろし・運搬（のぼり、コーン、バリケードなど）事前準備

沓名さん、守口さん



内容 10:00-13:00 13:00-16:00

全体管理 坂部 坂部

チューハイ、ハイボール販売 近さん 近さん

守口さん 沓名さん

案内、問合せ対応 令奈さん 令奈さん

豊美さん 豊美さん

ボランティアの行動管理・指示 沓名さん 守口さん

タイムキープ、出演者補助 坂部 伊藤暁さん

南口市道の全体管理 横田さん 坂部

南口市道の全体管理 康太さん 康太さん

南口歩道の全体管理 浩治さん 浩治さん

イベント中の主な役割り

終日基本フリー、ステージ周り、会場全体管理

レボリューション三河出店

北口ロータリー、休憩所の管理

南口市道の管理、休憩所の管理

南口歩道の管理

本部サポート

ボランティア管理（募金、アンケート、交通規制）

ステージ受入れ係

臨
機
応
変


